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PERSHKRIMI I PRODUKTIT 
 
 

TIPI                                                                         Zbardhues Rrobash 

PRODHUESI/FURNIZUESI                                  IDS Detergenti shpk  

ADRESA                                                               Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik 

Elbasan (AL) 

TEL./FAX                                                                +355692086130 

E-mail                  info@idsdetergenti.com           

 
 

 

 

 

 

 

 

 
INFORMACION MBI PRODUKTIN 

Rreziqe kryesore:       Mund te shkaktoj irritime te lekures dhe mukozave. 

Klasifikimi CEE           Xi =  Irritues 

Etiketa CEE 

 

 

 

 

 

 

 

 

   PERDORIMI 
 
Zbardhues me titull Cl2 aktiv me 6% volum; arrin te zbardh pllakat e zverdhura dhe dyshemet e nxira. 
 
E pershtatshme per larje rrobash me dore dhe ne lavatrice. Heq papastertine dhe njollat me te forta vetem 
mbi te BARDHAT. Jo i pershtatshem per rrobat me ngjyre. 
 
NE LARJET ME DORE: 100 ml ne 10 Litra uje. 
NE LAVATRICE: 100 ml ne vasketen e paralarjes. 
PER DYSHEMETE: Per higjenizimin e dyshemeve hidhet 10 - 20 ml ne 5 litra uje.

mailto:detergenti@virgilio.it
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PERBERJA KIMIKE ( LIGJI NR. 9108, 10216, VKM 669 ) 
 
                                            
                                                                    Hipoklorit Natriumi 15 - 30%, Ngjyrues 
 
 
 
 

Paraqitja                                                                      Leng  
 

Ngjyra                                                                         E verdhe kashte 
 

Aroma                                                                    Karakteristike  
 

Densiteti ne 20°C                                                       1.05 ± 0.05 g/ml 
 

Pika e Vlimit                                                       >100  

pH                                                                                12 - 13 

Tretshmeria            e Plote 

 
 

   
 
 

KUJDES ! 
 
 

Fraza S: 

 
S2 – Mbajeni larg femijeve. 

 
S26 - Ne raste kontakti me syte, shplajini me uje te bollshem, konsultoni mjekun. 

S61 - Mos e shperndani ne ambjente. Referojuni instruksioneve te skedave informative te sigurise. 

 

Fraza R: 

R22 - Jo i Pertypshem 

R31 - Ne kontakt me acidet cliron gazra toksike. 

R36/38 - Irritues per syte dhe lekuren. 

 


